
Jeziorany, dnia 20.12.2017 r.

BR- 2P.27t.t2.20t7

INFORMACJA
z

otwarcia ofert
w przetargu nieograniczonym na zadanie pn.

Zaciqgnigcie dlugoterminowego kredytu zlotowego na pokrycie planowanego deficytu na wklad wlasny gminy na
finansowanie dzialar[ finansowanych ze Srodk6w pochodzqcych ze Srodkdw z bud2etu Unii Europejskiej- w kwocie
150.000,00 zl na okres od 27.12.2017r do20.06.2023r .

Zamawiaj4cy, wypelniaj4c dyspozycjg przepis6w art. 85 ust. 5 ustawy Prawo zam6wieri publicznych (Dz.U. z
2015 r. poz.2164 ze zm.) przekazuje informacjg z otwarcia ofert (art. 85 ust. 4 ustawy Pzp) w p.riturg,
nieograniczonego nazadanie pn. Zaciqgnigcie dlugoterminowego kredytu zlotowego na pokrycie planowanego deficytu
na wklad wlasny gminy na finansowanie dzialari finansowanych ze 5rodk6w pochodzqcych ze Srodk6w z budZetu Unii
Europejskiej w kwocie 150.000,00 zl na okres od 27.12.2017r do20.06.2023r .

l. Na sfinansowanie zam6wienia pn. Zaciqgnigcie dlugoterminowego kredytu zlotowego na pokrycie planowanego
deficytu na wklad wlasny gminy na finansowanie dzialari finansowanych ze Srodk6w pochodz4cych ze Srodk6w z bud2etu
unii Europejskiej w kwocie 150.000,00 zl na okres od 2i.12.2017r do20.06.2023r.

Zamawiaj4cy zamierzaprzeznaczye, kwotg 420 000,00 zt.
2. zamawiaj4cy w poniZszym zestawieniu w tabeli, podaje informacje dotycz}ce:
- firm oraz adres6w wykonawc6w,kt6rzy zloZyli oferty w terminie,
- ceny, teryrin wykonania zam6wienia, okres gwarancii i warunk6w platnoSci h w ofertach

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena
(w zl.)

Termin
wykonania
zam6wienia

Okres
gwarancji

Warunki
platnoSci

I Warmirisko-Mazurski Bank Sp6ldzielczy
z siedzib4 w Piszu, Oddzial w Jezioranach
ul. Gizewiusza2a, 12-200 Pisz

23126,97 zl. zgodnie z siwz zgodnie z siwz zgodnie zsiwz

Podpisy komisji przetargowej, 
lr/", | ,/

1. Waclaw D4browski- Przewodni cz4cy - I. I /
2. Mariacompa - czlonek t fua..lr-
3. Agata Urbanik - cztonek U.M&
4.Katarryna Kolibowska - czlonek d,

Informacja
Informujg Wykonawc6w, o obowi4zku zloircnia w ci4gu 3 dni od zamieszczenia na przezZamawiaj4cego na
stronie internetowej rwvw.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl, informacji o kt6rej mowa w art. 86 ust. 5 ustawy
Pzp, tj. oSwiadczenia o przynaleinoSci lub braku przynaleino6ci do grupy kapitatowej, o kt6rej mowa w art.24
ust.l pkt.23 ustarvy Pzp - zal. nr 4 do Srwz. wymdg Rozdzialu 5 ust.3 pkt 8 SIWZ.


